
平面図の入力から、立面図の自動作成、3DCADにおける実建材の使用等
CADを使用したこと無い方でもすぐマスターできる内容です。

今後、FAX案内を希望されない方は欄外に、会社名・部署名・電話番号・FAX番号とともに「案内不要」とご記入の上、ご返信ください。

発信元：022北日本-1801

●ご記入いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ
（ http://hd.fukuicompu.co.jp/privacy/index.html）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提
供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570-039-291）、または各社ホームページ
（ http://archi.fukuicompu.co.jp/）よりお問合せください。

北日本営業所 宮城県仙台市宮城野区名掛丁205-1広瀬通SEビル2F
担当：板倉

【3DCAD ARCHITREND ZERO 無料操作体験会】のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。3DCADを用いた住宅プレゼン体験会のご案内です。CADを触っ
たことがない方でも一日でプラン入力、建築パース、プレゼンシートを作成いただける内容となっておりますので、
営業力の強化などに役立てていただければ幸いです。参加は無料ですので、是非ご参加ください。

2018年2月1日（木）10：00～16：00
福井コンピュータアーキテクト株式会社 北日本営業所内 仙台ショールーム

プラン作成 10：00～12：00 定員15名（先着順）

作成したプランから外観パース、内観パースの作成を写真の様な高画質で行います。
リフォームでのビフォーアフター提案などに使用できる内容です。

パース作成 13：20～15：00 定員15名（先着順）

施主様へ伝えたい自社プランの魅力、それを形にするプレゼンシートを作成します。

プレゼンシート 15：10～16：00 定員15名（先着順）

【福井コンピュータアーキテクト株式会社 北日本営業所内 仙台ショールーム】

仙台市宮城野区名掛丁205-1広瀬通SEビル2階
駐車場：誠に申し訳ありませんが周辺駐車場をご利用ください（有料） 最寄り駅：仙台駅 徒歩３分

■日時

■場所

塾プレゼン編

参加
無料

初心者
歓迎

☐プラン作成に参加 □パース作成に参加
☐プレゼンシートに参加
（一日通してのご参加の場合は全てに☑をご記入ください。）


